Abbati Sancti Victoriani.

Abbati de Beruela.

Abbati de Petra.

Artaldo de Orta, comendatori Montis Albani.

Comendatori Alcanicii.

Fratri Martino Petri d'Oriz, tenenti locum venerabili magistri Hospitalis Sancti Johannis Jherusalem in Castellania Emposte vel eius vicesgerenti in Aragonum.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Abbati de Rueda.

Abbati Montis Aragonum.

Priori Sancte Christine.

Item sub eadem forma, mandando, fuit scriptum nobilebus, mesnaderiis et militibus, infrascriptis:

Jacobo, domino de Xerica.

Petro, domino de Ayerbio.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Artaldo de Luna.

Petro Martini de Luna.

Eximino Corneli.

Johanni Eximini de Urrea.

Artaldo de Alagone.

Gombaldo de Benavent.

Petro Guillelmi de Castilione. Decessit.

Petro Ferrandi de Vergua.

Egidio de Rada.

Martino Egidii de Atrosillo.

Gombaldo de Tramaçeto.

Mesnaderiis et militibus:

Luppo Ferrandi de Lurçenich.	Michaeli Petri de Gotor.
Ferriçio de Lissana.	Petro Logran de Menezas.
Petro de Sancto Vincencio.	Eximinio Blasii de Ayerbe.
Petro de Meytat.	Roderico Gondiçalbi de Vilello.
Michaeli de Gurrea.	Egidio Garçesii de Atrosillo.
Bertrando de Naya, decessit.	Martino Luppi de Penna Accuta.
Eximino de Thovia.	Petro Massa de las Cellas.
Sancio de Orta.	Johanni de Vidaure.
Johanni de Tramasseto.	Blasio Massa de Ganallur.
Petro Pomar.	Sancio de Antilione de Erillo.
Eximino Blasii de Exea.	Martino Romei de Vera.
Ferrando Luppi de Heredia.	Garçie de Vera.

Item sub forma predicta, mandando, et quod faciant procuratores seu syndicos adesse, fuit scriptum⁴⁴ universitatibus civitatum et villarum:

Cesarauguste.	Barbastri.	Uniuscastri.
Osce.	Jacce.	Thamariti de Lithera.
Tirasone.	Aynse.	Çufarie.
Albarrazini.	Exee.	Almudevar.
Pertusie et aldearum suarum.	Alcanicii et aldearum suarum.	Alagonis.
Saranyenne et aldearum suarum.	Burge.	Montisalbani.
Calataiubie et aldearum suarum.	Farisie et aldearum suarum.	Daroce et aldearum suarum.
Turolii et aldearum suarum.	Huesie et aldearum suarum.	

4

1314/10/02. Lérida.

Jaime II escribe al obispo de Tarazona excusando su presencia en las próximas Cortes por causa de enfermedad, pero rogándole que, si mejorase su salud, acuda a la reunión, por considerar su presencia útil y necesaria.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 308, f. 234v.

Jacobus, et cetera, venerabili in Christo patri Michaeli, divina providencia episcopo Tirasonense, et cetera. Litteras vestras recepimus inter alia continentes excusacionibus de non veniendo propter corporis vestri infirmitatem quam, ut asseritis, passus fuistis, ad Curiam generalem quam de presenti celebrare intendimus aragonensibus apud Oscham. Unde licet vestram presenciam multum reputamus ad hoc utilem et necessariam, tamen ex causa predicta vos ad presentem habebimus excusatum; preterea si bono modo et absque periculo per vestre interesse poteritis gratum placidumque nobis et servicium facietis.